АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2019 г                                                                                                      № 45

с. Комарье

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 07.09.2012 № 62
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по принятию  документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения
в нежилое

	Для приведения нормативного правового акта администрации Комарьевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, администрация Комарьевского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление от 07.09.2012 № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по принятию  документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое» следующие изменения:
	1.1 в наименовании регламента и по всему тексту регламента слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
          2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                          В.И.Агапов